
TV 10 Olümpiastarti Pärnumaa IV etapp 
16.05.2016, Niidupargi ja Koidula staadion 

 

Pärnu Koidula staadionil 

 

PV 1000m jooks 

1. Rasmus Roosleht  25.07.2002  Pärnu Ülejõe pk  3.18,0 

2. Hanno Tamm  25.01.2003  Vändra Gümnaasium  3.18,2 

3. Mikk Saarse   22.03.2002  Pärnu Kuninga tn.pk  3.26,0 

4. Karl-Martin Krapp  01.07.2003  Kilingi-Nõmme gümn.  3.31,6 

5. Madis Kaare   18.10.2003  Pärnu Ülejõe pk  3.33,3 

6. Andry Harjakas  15.06.2003  Pärnu Mai kool   3.35,0 

7. Steven Sepp   23.05.2002  Pärnu Mai kool   3.37,1 

8. Johannes Villmets  23.11.2003  Pärnu Kuninga tn.pk  3.51,0 

9. Gert Kristjan Näär  14.08.2003  Vändra Gümnaasium  3.55,1 

10. Magnar Liier  30.11.2003  Rääma pk   4.20,0 

 

 

PN 1000m jooks 

1. Eric Kriisa   24.05.2004  Rääma pk   3.34,2 

2. Tristan Erm   13.01.2006  Vabakool   3.36,5 

3. Karl Orgusaar  16.04.2004  Sütevaka Gümnaasium  3.37,8 

4. Laur Peetris   10.09.2006  Rääma pk   3.38,1 

5. Henri Pärn   12.05.2005  Sauga pk   3.43,2 

6. Kaspar Aus   27.09.2005  Pärnu Mai kool   4.09,1 

7. Kristofer Rünt  11.07.2004  Vanalinna pk   4.38,8 

 

 

TV 600m jooks 

1. Ann Marii Kivikas  12.08.2002  Paikuse pk   1.54,5 

2. Merily-Anett Hallik  01.06.2002  Pärnu Ülejõe pk  1.55,2 

3. Vanessa Nikitina  03.01.2002  Pärnu Ülejõe pk  2.01,2 

4. Laura Jõgi   27.04.2003  Pärnu Kuninga tn.pk  2.09,1 

5. Kaili Hansen   14.01.2003  Sauga pk   2.24,8 

 

 

TN 600m jooks 

1. Kertu Luik   02.06.2004  Vändra Gümnaasium  1.57,0 

2. Johanna Kivimäe  07.12.2005  Raeküla kool   1.59,1 

3. Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004  Pärnu Kuninga tn.pk  2.10,4 

4. Anete Kirke Kadarik  09.05.2004  Pärnu Mai kool   2.13,2 

5. Carlyn Pukk   11.02.2004  Sauga pk   2.15,4 

6. Iiris Toomesoo  18.08.2005  Pärnu Kuninga tn.pk  2.23,7 

7. Eliise Ellik   11.12.2007  Sauga pk   2.25,7 

8. Mirtel Stankevitš  27.01.2005  Pärnu Kuninga tn.pk  2.27,0 

9. Pilleriin Türnpu  12.07.2005  Sauga pk   2.33,3 

10. Karolin Raid  29.05.2005  Pärnu Kuninga tn.pk  2.34,2 

 

 

 

 

 



Pärnu Niidupargi staadionil 

 

PV kettaheide 

1. Rasmus Roosleht  25.07.2002  Pärnu Ülejõe pk  40.96 

2. Steven Sepp   23.03.2002  Pärnu Mai kool   36.21 

3. Hanno Tamm  25.01.2003  Vändra Gümnaasium  23.80 

4. Andry Harjakas  15.06.2003  Pärnu Mai kool   22.90 

5. Karl-Martin Krapp  01.07.2003  Kilingi-Nõmme Gümn.  22.31 

6. Madis Kaare   18.10.2003  Pärnu Ülejõe pk.  17.73 

7. Gert Kristjan Näär  14.08.2003  Vändra Gümnaasium  17.22 

8. Magnar Liier   30.11.2003  Rääma pk.   16.44 
 

 

PV pallivise 

1. Rasmus Roosleht  25.07.2002  Pärnu Ülejõe pk  63.68 

2. Steven Sepp   23.03.2002  Pärnu Mai kool   59.89 

3. Karl-Martin Krapp  01.07.2003  Kilingi-Nõmme Gümn.  58.39 

4. Mikk Saarse   22.03.2002  Pärnu Kuninga tn.pk  57.67 

5. Hanno Tamm  25.01.2003  Vändra Gümnaasium  52.67 

6. Magnar Liier   30.11.2003  Rääma pk   50.67 

7. Madis Kaare   18.10.2003  Pärnu Ülejõe pk  49.37 

8. Andry Harjakas  15.06.2003  Pärnu Mai kool   48.95 

9. Gert Kristjan Näär  14.08.2003  Vändra Gümnaasium  39.97  
 

 

PN kettaheide 

1. Karl Orgusaar  16.04.2004  Sütevaka Gümnaasium  29.65 

2. Markus Ein   23.03.2004  Rääma pk   26.99 

3. Eric Kriisa   27.03.2004  Rääma pk   20.60 

4. Joosep Siigla   25.09.2004  Pärnu Kuninga tn.pk  18.22 

5. Aleksander Krapp  23.04.2003  Paikuse pk   15.20 
 

 

PN pallivise 

1. Kristofer Rünt  11.07.2004  Vanalinna pk   49.48 

2. Karl Orgusaar  16.04.2004  Sütevaka Gümnaasium  46.77 

3. Eric Kriisa   27.03.2004  Rääma pk   44.97 

4. Oskar Kuningas  08.10.2004  Pärnu Mai kool   39.70 

5. Tristan Erm   13.01.2006  Vabakool   38.37 

6. Henri Pärn   12.08.2005  Sauga pk   37.70 

7. Joosep Siigla   23.09.2004  Pärnu Kuninga tn.pk  37.66 

8. Markus Ein   23.03.2004  Rääma pk   37.05 

9. Laur Peetris   10.09.2006  Rääma pk   28.93 

10. Aleksander Krapp  23.04.2005  Paikuse pk   25.56 

11. Kaspar Aus   27.09.2005  Pärnu Mai kool   25.35 

 

 

TV kettaheide 

1. Gettlin Kell   01.10.2002  Sindi Gümnaasium  26.10 

2. Vanessa Nikitina  03.01.2002  Pärnu Ülejõe pk  25.03 

3. Meeri Meedla  20.04.2002  Paikuse pk   21.68 

4. Ann Marii Kivikas  12.08.2002  Paikuse pk   21.06 

5. Elisa Annamaa  07.04.2002  Pärnu Mai kool   18.27 

6. Agnessa Siim  23.12.2003  Sütevaka Gümnaasium  10.66 



 

TV pallivise 

1. Annabel Juhkentaal  19.04.2002  Sütevaka Gümnaasium  53.20 

2. Vanessa Nikitina  03.01.2002  Pärnu Ülejõe pk  49.54 

3. Meeri Meedla  20.04.2002  Paikuse pk   47.50 

4. Ann Marii Kivikas  12.08.2002  Paikuse pk   45.26 

5. Annabel Alliksaar  29.06.2002  Paikuse pk   39.76 

6. Elisa Annamaa  07.04.2002  Pärnu Mai kool   35.78 

7. Helena Udso   12.12.2002  Sütevaka Gümnaasium  32.64 

8. Kaili Hansen   14.01.2003  Sauga pk   31.58 

9. Agnessa Siim  23.12.2003  Sütevaka Gümnaasium  31.10 

10. Laura Jõgi   27.04.2003  Pärnu Kuninga tn.pk  29.96 

 

 

TN kaugushüpe 

1. Carlyn Pukk   11.02.2004  Sauga pk   4.42 

2. Kertu Luik   02.06.2004  Vändra Gümnaasium  4.17 

3. Reena Härm   02.06.2004  Pärnu Mai kool   4.07 

4. Johanna Kivimäe  07.12.2005  Raeküla kool   3.99 

5. Anete Kirke Kadarik  09.05.2004  Pärnu Mai kool   3.94 

6. Ete-Riin Veer   10.09.2004  Sütevaka Gümnaasium  3.93 

7. Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004  Pärnu Kuninga tn.pk  3.89 

8. Pilleriin Türnpu  12.07.2005  Sauga pk   3.82 

9. Brigita Tiits   11.03.2005  Pärnu Mai kool   3.75 

10. Sarah Peterson  06.08.2004  Sütevaka Gümnaasium  3.62 

11. Iiris Toomesoo  18.08.2005  Pärnu Kuninga tn.pk  3.53 3.48 

12. Brianna Mumma  10.10.2004  Pärnu Mai kool   3.53 3.42 

13. Eliise Midenbritt  29.02.2004  Sütevaka Gümnaasium  3.48 

14. Karolin Raid  29.05.2005  Pärnu Kuninga tn.pk  3.41 3.34 

15. Mirtel Stankevitš  27.01.2005  Pärnu Kuninga tn. Pk  3.41 3.28 

16. Eliise Ellik   11.12.2007  Sauga pk   3.14 

 

 

TN pallivise 

1. Carlyn Pukk   11.02.2004  Sauga pk   42.49 

2. Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004  Pärnu Kuninga tn.pk  37.96 

3. Reena Härm   02.06.2004  Pärnu Mai kool   30.32 

4. Kertu Luik   02.06.2004  Vändra Gümnaasium  29.90 

5. Mirtel Stankevitš  27.01.2005  Pärnu Kuninga tn.pk  29.44 

6. Anete Kirke Kadarik  09.05.2004  Pärnu Mai kool   28.98 

7. Eliise Midenbritt  29.02.2004  Sütevaka Gümnaasium  28.15 

8. Ete Riin Veer   10.09.2004  Sütevaka Gümnaasium  28.13 

9. Brigita Tiits   11.03.2005  Pärnu Mai kool   26.20 

10. Johanna Kivimäe  07.12.2005  Raeküla kool   26.10 

11. Karolin Raid  29.05.2005  Pärnu Kuninga tn.pk  24.50 

12. Sarah Peterson  06.08.2004  Sütevaka Gümnaasium  24.05 

13. Pilleriin Türnpu  12.07.2005  Sauga pk   18.66 

 

 

 

Peakohtunik: Priit Neeme 

Peasekretär: Ene Saagpakk 


